REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITIYBJINKA MOJIZOBA
Kpuxosckuit ropoackoit Coser

PRIMARIA NPUMDPUS
Municipiul Chisindu, sectorul Riscani, Mynuumnuii Knmnnsy, cekropa PeitikaHs,
orasul Cricova, str. Chisindului,90 ropoaa Kpukosa, yn. Kummunésckas,90

tel: 453-236, 453-2.Zﬁ(fax) Ten: 453-236, 453-238(dakc)

DISPOZITIE nr. 03-5/ (54

din 07 septembrie 2023

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului orisenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova
DISPUNE:

Se convoaca sedinta extraordinard a Consiliului ordgenesc Cricova pe data de
14.09.2023, orele 09-00, in incinta Primdriei or. Cricova, cu urmatoarea:

ORDINEA DE ZI:

4/1. Cu privire la desemnarea candidatilor pentru functia de membru in cadrul biroului
electoral al sectiei de votare or. Cricova.
Raportor: Natalia Spitaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
4/2 Cu privire la desemnarea candidaturilor pentru functiile de membri ai Consiliului electoral al
circumscriptiei electorale or. Cricova
Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
4/3Cu privire la executarea bugetului orasului cricova pe sem.I a anului 2023
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiiria or. Cricova
4/4 Cu privire la aprobarea Regulamentului privind stabilirea indemnizatiei lunare pentru
personalul din cadrul Primdriei oragului Cricova. ®
: Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiria or. Cricova
4/5 Cu privire la acordarea indemnizatiei unice persoanelor cu functie de demnitate publica si
alesului local la expirarea mandatului.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiria or. Cricova
4/6Cu privire la soldul de mqloace bénesti la inceputul perloadel de gestiune
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiria or. Cricova
4/7 Cu privire la transmiterea in proprietate publica CMC retele de iluminare stradala.



Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiiria or. Cricova
4/8 Cu privire la transmiterea iM ,,Regiei Comunale Locative” bunurilor patrimoniului public in
gestiune economica.
Raportor: Galina Cravcesco
e Contabil sef, Primiiria or. Cricova
4/9 Cu privire la aprobarea taxei pentru instruire in scoala de arte din or. Cricova pentru anul de
studii 2022-2023.
il Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiria or. Cricova
4/10 Cu privire la aprobarea numarului suplimentar de ore ce depaseste 1,25;1,50 norma
didactic3 la scoala de arte.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef, Primiria or. Cricova
4/11 Cu privire la schimbarea denumirii strézii Emanuil lakir din or. Cricova, mun. Chisindu.
Raportor: Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova

4/12Cu privire la rezultatul Licitatiei din data de 01 .02.2023

Raportor: Valentin Gutan
Primarul or. Cricova

4/13 Cu privire la scoaterea la licitatie cu strigare a unui sector de teren din or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiiria or. Cricova

4/14 Cu privire la scoaterea la licitatie cu strigare a unui sector de teren din or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova

4/15 Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu S.R.L. ,,Prosolid
Grup”
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/16. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr. cadastral:

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/17 Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr. cadastral:

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/18 Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova cu nr. cadastral:

©
Raportor: Eugen Derdea

Arhitect, Primiria or. Cricova
4/19 Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr. cadastral:

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova

4/20 Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova str. M. Viteazul,
20 cu nr. cadastral

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


4/21 Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova str. M. Viteazul, 3
cu nr. cadastra
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/22 Cu privire la transmiterea in proprietatea comuni terenului din or. Cricova str. Codrilor, 17
cu nr. cadastral
: Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/23 Cu privire lastransmiterea in proprietatea comuni terenului din or. Cricova str. Codrilor, 17
cu nr. cadastral
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/24 Cu privire la transmiterea in proprietatea privati terenului din or. Cricova str. Livezilor, 3/A
cu nr. cadastral
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/25 Cu privire la transmiterea in proprietatea privati terenului din or. Cricova str.Calea

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/26 Cu privire introducerea unor modificari in Decizia Consiliului ordsanesc Cricova nr. 7/23
din 17 noiembrie 2021
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova
4/27 Cu privire la procurarea surplusului de teren din ]
Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova

4/28 Cu privire la cererea inaintata de catre SC”Atomi Trans” SRL

Raportor: Eugen Derdea
Arhitect, Primiria or. Cricova

s

Primarul or. Cric; T. 7Valentin GUTAN


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


